ได้รับการพิจารณาเป็นพิเศษ 

2) ทุนระดับอุดมศึกษา 
2.1 หลักเกณฑก์ารให้ทุนระดับอุดมศึกษา 
ทุนการศึกษาน้ีจะพิจารณาให้ทุนกับนักเรียนนักศึกษา ท่ีศึกษาในหลักสูตร 4 ปี ในระดับอุดมศึกษา ชั้นปีท่ี 1 โดยให้ทุนต่อเน่ืองจนจบการศึกษา

ในชั้นปท่ีี 4 จำนวน 30 ทุน ทุนละ 35,000 บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
2.2 คุณสมบัติของผู้สมัคร 

2.2.1 เป็นนิสิตนักศึกษา ท่ีกำลังศึกษาอยู่ในระดับอุดมศึกษาชั้นปี ท่ี 1 ปีการศึกษา 2568 ในสังกัดสถาบันการศึกษาของรัฐบาล 
            ในหลักสูตร 4 ปี สาขาวิชาเอกด้านวิทยาศาสตร์ และวิศวกรรมศาสตร์ ท่ีเกี่ยวข้องกับอาหาร โภชนาการ สุขภาพ ทรัพยากรธรรมชาติ